2. Lloji i procedurës: Negociim pa shpallje paraprake, të njoftimit të kontratës 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-58998-08-25-2025. 

4. Objekti i Kontratës “Depozitimi i mbetjeve urbane, Bashkia Durrës”. 

5. Fondi Limit: 624,554,086 (gjashtëqind e njëzet e katër milionë e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë 

e tetëdhjetë e gjashtë) lek (pa TVSH), Ose 6.423.471 (gjashtë milion e katërqind e njëzet e tre mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë një) Euro pa TVSH. 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;